



	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	TREE NUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	HALAL
MENU ALLERGEN MATRIX															
SMALL PLATES															
BRIE & CRANBERRY WONTONS (VE)		X					X				X				
CARBONARA BITES		X		X			X		X						
STICKY BBQ PORK BELLY BITES (GF)	X								X				X		
CAULIFLOWER WINGS (VG)		X													
SALT & PEPPER SQUID		X						X					X		
COCONUT COATED PRAWNS		X	X	X	X		X	X					X	X	
CHIP SHOP CROQUETTES (VG & GF)															
STACKED															
CHEESE & BACON LOADED FRIES (GF)				X			X						X		
CHEESE & BACON LOADED FRIES WITH FRIED CHICKEN ADDED	X	X		X			X						X		
BURGERS															
FRIED CHICKEN BURGER	X	X		X			X		X			M	X	X	YES
BUFFALO CAULIFLOWER BURGER (VG)		X							X			M			
FRIED CHICKEN															
BONELESS BITES	X	X											X		YES
CHICKEN WINGS															NO
CHICKEN TENDERS	X	X													YES
SIDE KICKS															
FRIES (VG & GF)															
SWEET POTATO FRIES (VG & GF)															
SAUCES															
LEMON PEPPER MAYO (VG & GF)															
BUTTERMILK RANCH (VE & GF)				X			X								
STICKY KOREAN BBQ (VG)		X											X		
LOUISIANA BBQ (VG & GF)									X						
SMOKEY BACONNAISE (VE & GF)				X					X						
BURGER SAUCE (VG)	M	M							X			M	M	X	
SWEET CHILLI (VG & GF)															
HABANERO HOT SAUCE (VG & GF)															
CHIPOTLE MAYO (VG & GF)															

CODE:
M - MAY CONTAIN

X - CONTAINS

VE - VEGETARIAN

VG - VEGAN

GF - GLUTEN FREE

Important Information: All of our food is prepared in kitchens where allergens, including nuts, gluten, and milk, are commonly used. While every care is taken, we cannot guarantee that any product is free from allergens. Please note our venue teams hold information only on the 14 allergens listed in our allergy matrix.

Gluten-Free Notice: Products made without gluten-containing ingredients may be cooked in the same fryer as those containing gluten, resulting in possible cross-contamination. Guests with coeliac disease or severe gluten intolerance should consult their host before ordering.

Please note selected products may not be relevant to every BOOM BATTLE BAR location.



MENU ALLERGEN MATRIX	CELERY	CEREALS CONTAINING GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	TREE NUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE	HALAL
SMALL PLATES															
STICKY BBQ PORK BELLY BITES (GF)	X								X				X		
CAULIFLOWER WINGS (VG)		X													
SALT & PEPPER SQUID		X						X					X		
CHIP SHOP CROQUETTES (VG & GF)															
HALLOUMI STICKS (VE)		X					X								
MARGHERITA TWIST (VE)		X					X		X				X		
STACKED															
CHEESE & BACON LOADED FRIES (GF)				X			X						X		
CHEESE & BACON LOADED FRIES WITH FRIED CHICKEN ADDED	X	X		X			X						X		
FRIED CHICKEN															
BONELESS BITES	X	X											X		YES
CHICKEN WINGS															NO
CHICKEN TENDERS	X	X													YES
SAUCES															
LEMON PEPPER MAYO (VG & GF)															
BUTTERMILK RANCH (VE & GF)				X			X								
STICKY KOREAN BBQ (VG)		X											X		
LOUISIANA BBQ (VG & GF)									X						
SMOKEY BACONNAISE (VE & GF)				X					X						
BURGER SAUCE (VG)	M	M							X			M	M	X	
SWEET CHILLI (VG & GF)															
HABANERO HOT SAUCE (VG & GF)															
CHIPOTLE MAYO (VG & GF)															

CODE:
M - MAY CONTAIN
X - CONTAINS

VE - VEGETARIAN
VG - VEGAN
GF - GLUTEN FREE

Important Information: All of our food is prepared in kitchens where allergens, including nuts, gluten, and milk, are commonly used. While every care is taken, we cannot guarantee that any product is free from allergens. Please note our venue teams hold information only on the 14 allergens listed in our allergy matrix.

Gluten-Free Notice: Products made without gluten-containing ingredients may be cooked in the same fryer as those containing gluten, resulting in possible cross-contamination. Guests with coeliac disease or severe gluten intolerance should consult their host before ordering.

Please note selected products may not be relevant to every BOOM BATTLE BAR location.